

## Der Bürgermeister

2024 Stadland, den 20.02.2024 Nr. 006

Stadland, den 20. Februar 2024

## Bekanntmachung

Die 18. Sitzung des Infrastruktursausschusses findet statt am

Mittwoch, 28.02.2024, um 16:30 Uhr in Rodenkirchen, großer Sitzungssaal des Rathauses.

#### Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 1.1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 1.2 Feststellung der Tagesordnung
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Baugebiet Schwei Verrohrung eines Grabens Vorlage: BV/008/2024
- 4 Lärmschutzmaßnahmen der Bahn Netz AG für Stadland

Beschleunigtes Verfahren nach Maßnahmenbeschleunigungsgesetz Maßnahmen für Kleinensiel und Rodenkirchen Nutzung von gemeindlichen Flächen Meinungsbild und Entscheidung der Bahn Netz AG Vorlage: MV/006/2024

5 Flächenmodellnutzungsvertrag Windpark

Schweieraußendeich Vorlage: BV/004/2024

- 6 Städtebaulicher Vertrag Windpark Schweieraußendeich Vorlage: BV/005/2024
- 7 Mitteilungen der Verwaltung
- 8 Anfragen der Ratsmitglieder
- 9 Einwohnerfragestunde

# Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland



## Der Bürgermeister

Mit freundlichen Grüßen Der Bürgermeister

Stindt

Impressum:

Stadlander Amtsblatt – elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Stadland

Herausgeber: Gemeinde Stadland, Der Bürgermeister, Am Markt 1, 26935 Stadland

Erscheinungsdatum: 20.02.2024

Verantwortlich für den amtlichen Inhalt: Bürgermeister Harald Stindt

Homepage der Gemeinde Stadland: www.stadland.de